[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 24 мая 2011 г.

№ 21
п.Унъюган

О внесении изменений и дополнений в

Устав сельского поселения Унъюган

В целях приведения норм и положений Устава в соответствие с Федеральным законом  от 08.05.2010  № 83-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Уставом сельского поселения Унъюган, Совет депутатов сельского поселения Унъюган рассмотрел представленные предложения по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения Унъюган и решил:

1. Внести изменения и дополнения в Устав сельского поселения Унъюган согласно приложению.

2. Направить  решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты – Мансийскому автономному округу - Югре для государственной регистрации.

3. Направить  решение после государственной регистрации для опубликования в газету «Октябрьские вести».

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Унъюган

Ю.С. Какунин

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Унъюган

от 24.05.2011 № 21
Изменения и дополнения в Устав сельского поселения Унъюган

1. В пункте 6 части 1 статьи 19 слова «и учреждений, а также» заменить словами «а также».

2. Пункт 2 части 3 статьи 29 изложить в новой редакции:

«2) осуществляет финансовое обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений и финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетными и автономными муниципальными учреждениями;».

PAGE